[il SEMA Yİ EYİCE

ı . ı
FEYZULLAH EFENDI, Darnaclzade

(ö 1175/1761)

L
Osmanlı şeyhülislamı.

_j

Şeyhülislam Damadıade Ahmed Efen
di'nin oğlu olup babasının Bursa kadılı
ğı sırasında 1112'de (1700) bu şehirde
doğdu. Dedesi Kazasker Mustafa Rasih
Efendi'nin Şeyhülislam MinkarTzade Yah
ya Efendi'ye damat olması sebebiyle hem
babası hem de kendisi "Damadzade" la
kabı ile tanınır.

ı . ı
FEYZULIAH EFENDI, Ebôsaidzade

{ö. 1110/ 1698)

L
Osmanlı şeyhülislamı.

_j

12 Cemaziyelahir 1 040 ( 16 Ocak 1631)
tarihinde doğdu. Tanınmış bir Osmanlı
ilmiye ailesine mensuptur. Hoca Saded
din Efendi'nin oğlu Esad Efendi'nin nes
linden olup babası Şeyhülislam Ebusaid
Mehmed Efendi'dir.